

## DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DIREZIONE FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA, SVILUPPO ECONOMICO E PARTECIPATE

Data	1 5 MHR, 2019		
		Atto no. 5	38

Oggetto: Liquidazione per il pagamento delle somme dovute alla Regione Siciliana e alla Provincia Regionale di Ragusa per il rilascio o rinnovo Autorizzazione raccolta Funghi epigei spontanei. Anno 2018

9
9

## IL FUNZIONARIO

PREMESSO che la Direttiva Assessoriale del 14 giugno 2007 e la Legge Reg. le dell'1 Febbraio 2006 n.3, art.2, dettano disposizioni in tema di modalità e criteri per il rilascio e per il rinnovo del tesserino per la raccolta dei funghi epigei spontanei;

VISTA la circolare dell'Assessorato Agricoltura e Foreste n.3/2008 che invita i Comuni che hanno rilasciato o rinnovato i tesserini a versare al bilancio della Regione Siciliana il 30% delle somme introitate nell'anno precedente in seguito al rilascio dei suddetti tesserini ed il 20% alla Provincia Regionale;

CONSIDERATO che la somma totale incassata dal Comune di Vittoria ammonta ad € 150,00 per il rilascio di n.5 tesserini di raccoglitore amatoriale di funghi epigei spontanei, le cui ricevute opportunamente si allegano in copia alla presente;

VISTE l'allegate ricevute di c/c postale;

TENUTO CONTO che della superiore somma incamerata, il 30% ammontante ad € 45,00 dovuta alla Regione Siciliana, deve essere accreditata al capitolo 1777, capo 22 specificando nella causale "somme dovute per il rilascio dei tesserini raccolta funghi", mentre il 20% della stessa pari ad € 30,00 dovuta alla Provincia Regionale di Ragusa, sarà accreditata presso il c/c della Tesoreria della Provincia Regionale di Ragusa. Unicredit A genzia di C/r- Vittorio Veneto 819, Codice IBAN:

PRESO ATTO che la somma complessiva di € 150,00 è stata già incamerata nel bilancio Comunale;

Per tutto sopra esposto:

## PROPONE

Per le finalità espresse nella parte narrativa del presente atto che qui si intendono interamente riportate e trascritte;

- 1. Imputare la somma di € 150,00 all'ex cap. 8610 Cod. 16/1-1030205001 del bilancio provvisorio 2019 ed emettere mandato di pagamento agli Enti come di seguito indicati:
  - ✓ In quanto ad € 45,00 a favore della Regione Siciliana quale contributo annuale per il rilascio del tesserino raccolta funghi, effettuando bonifico al capitolo 1777 capo 22 specificando la causale "somma dovuta per il rilascio dei tesserini raccolta funghi", oppure tramite c/c Postale al seguente Codice IBAN:
  - ✓ In quanto ad € 30,00 a favore della Provincia Regionale di Ragusa, da accreditare alla Tesoreria della Provincia Regionale di Ragusa Banca Unicredit di Ragusa, Agenzia di Corso Vittorio Veneto n. 819, Codice IBAN: IT 67 A 02008 17002 000300019488, quale contributo annuale per il rilascio dei tesserini raccolta funghi.
- Dare atto che la superiore spesa, ai sensi dell'art.163, comma 1, del D.Lgs 267/00 non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi in quanto trattasi di obbligazione prevista per legge.

3. Di procedere alla pubblicazione della presente, attraverso gli uffici competenti, ai sensi dell'art. 6, 1° comma, della L.R. n. 11 del 26/06/2015.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dott. Resgrig Gugliano

IL DIRIGENTE

ESAMINATA la superiore proposta; RICONOSCIUTA la propria competenza in merito; VISTI gli artt.107, e 184 del D.L.gs.vo n°267/00

DETERMINA

APPROVARE quanto sopra sia nella parte narrativa che propositiva

IL DIRICENTE
Dott A. Basile

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n										
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.										
SI CERTIFICA										
che copia della presente	Determinazione	è	pubblicata	all'albo	pretorio					
dal. 1 9 MAR, 2019	2 APR 2019	regi	istrata al n.		Reg.					
pubblicazioni										
Vittoria, lì										
		Si	i dispone la pul	bblicazione						
Vittoria Iì,										
II Messo	nerale									
	COM.	1	Segretario Ge	.VIGIO						
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n										
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.										
SI CERTIFICA										
Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio										
dal	AF 2, 2019 reg. (	n.	e che so	no/non sono	pervenuti					
reclami .										
Dalla Residenza Municipale, lì										
IL MESSO COMUNALE										
	/FE									
			IL SEGRETA	RIO GENE	RALE					